



### IMPLEMENTASI KERJASAMA

### ANTARA

## PROGRAM STUDI S1 PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR FAKULTAS KOMPUTER DAN PENDIDIKAN UNIVERSITAS NGUDI WALUYO DENGAN

# SEKOLAH DASAR NEGERI KALIREJO 01

Nomor: 016/IK-PGSD/FKP/UNW/VIII/2023

Nomor: 028/IA/UNW/XI/2023

### TENTANG

## **ASISTENSI MENGAJAR**

Pada hari ini Selasa, tanggal Dua Puluh Dua bulan Agustus tahun Dua Ribu Dua Puluh Tiga bertempat di Universitas Ngudi Waluyo, yang bertanda tangan di bawah ini:

1. Nama

: Lisa Virdinarti Putra, S.Pd., M.Pd.

Jabatan

Fakultas Komputer dan Pendidikan Universitas Ngudi Waluyo Kabupaten Semarang, dalam hal ini bertindak untuk dan atas nama Program Studi S1 Pendidikan Guru Sekolah Dasar Fakultas Komputer dan Pendidikan Universitas Ngudi Waluyo Kabupaten Semarang, yang berkedudukan di Jalan Diponegoro No.186 Gedanganak, Ungaran Timur, Kabupaten Semarang Jawa Tengah 50513, untuk selanjutnya disebut **PIHAK PERTAMA**.

2. Nama

Kamsiyah, S.Pd.

Jabatan

Kepala Sekolah Dasar Negeri Kalirejo 01. Bertindak untuk dan atas nama Sekolah Dasar Negeri Kalirejo yang berkedudukan di Jalan Jati Raya No. 72, Kalirejo, Kec. Ungaran Timur, Kabupaten Semarang dan selanjutnya disebut sebagai **PIHAK** 

KEDUA

PIHAK PERTAMA dan PIHAK KEDUA sepaham dan sepakat untuk melaksanakan kegiatan Asistensi Mengajar Sebagai Implementasi Kurikulum Merdeka Belajar Kampus Merdeka dengan ketentuan sebagai berikut:

- 1. Pelaksanaan Asistensi Mengajar di satuan Pendidikan pada semester gasal Tahun Ajaran 2023/2024 dilaksanakan pada 28 Agustus 2023 sampai dengan 31 Desember 2023.
- 2. Menunjuk mahasiswa berikut ini sebagai peserta kegiatan Asistensi Mengajar tersebut.
  - a. Anggi Okta Prasetyo
  - b. Naimatuzzakiyyah
  - c. Ainamita Zunnurain
  - d. Teodata Rama
  - e. Nurul Latifah
  - f. Miftahul Jannah

Demikian kesepakatan Implementasi Kerjasama ini dibuat, apabila timbul perselisihan dalam pelaksanaan kegiatan maka akan dilaksanakan musyawarah mufakat atau dilimpahkan kepada pihak yang berwenang.

PIHAK PERTAMA Ketua Program Studi S1 PGSD

<u>Lisa Virdinarti Putra, S.Pd. M.Pd.</u> NIK: 1.6.060889.10.16.213 PIHAK KEDUA Kepala Sekolah Dasar Negeri Kalirgin Ol

Kamsiyah, S.Pd. NIP: 197008272005012005

5709AKX540707954